
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

この度　かねてより旧本社所在地にて建設を進めてまいりました新社屋が完成いた

しました　

来る１１月１日（月）より業務を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます

これを機に社員一同　気持ちを新たに　皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力

を重ねてまいる所存です

今後とも何卒変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬 具

２０２１年１０月吉日

中部土木株式会社

代表取締役社長　難 波 陽 一

１．住　　所 〒４６５－００９２

愛知県名古屋市名東区社台三丁目１２５番地

２．電話番号

部　署　名 電話番号 ＦＡＸ番号

 管理本部(本社代表) 052-777-3311 052-777-3320

 営業本部 052-776-5551 052-777-3319

 工事本部 052-777-3312 052-777-3365

※ 工事本部は、新番号となります

３．ご案内図

事務所移転のお知らせ

記


